2
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД СОВЕТСКАЯ ГАВАНЬ»

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
06.04.2017

№ 14
О принятии объектов недвижимости, подлежащих

передаче из федеральной собственности в муниципальную собственность городского поселения «Город Советская Гавань»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании распоряжения ТУ Росимущества в Хабаровском крае от 06.03.2017 № 32 «О передаче имущества, находящегося в федеральной собственности, в собственность муниципального образования Городское поселение «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, акта о приеме-передаче объекта (группы объектов) основных средств, включая здания (сооружения) от 15.03.2017 № 2, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края из федеральной собственности следующие объекты недвижимого имущества:
– антенная опора земной станции спутниковой связи (кадастровый номер 27:21:0107031:271), площадью 43,2 кв.м., расположенная по адресу: Хабаровский край, г. Советская Гавань, ул. Советская,  27Б, первоначальной стоимостью 28430 (двадцать восемь тысяч четыреста сорок) рублей                      54 копейки;
- земельный участок (кадастровый номер 27:21:0107031:0002) площадью 43,17 кв.м., расположенный по адресу: Хабаровский край,                г. Советская Гавань, ул. Советская, 27, первоначальной стоимостью 14002 (четырнадцать тысяч два) рубля 19 копеек.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по местному самоуправлению и городскому хозяйству (Ю.А. Дубровин).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава                                                                                             П.Ю. Боровский

Председатель  Совета депутатов                                              Л.Н. Несмиянова

PAGE